
Kiszombor Nagyközség Polgármesterétől 
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8. 
Tel/Fax: 62/525-090 
E-mail: phkiszombor@vnet.hu 

___________________________________________________________________________ 
Üsz.:22-133/2015.   Tárgy: Tájékoztatás a polgármester  

 szabadságának ütemezéséről 
 
 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának 
             Képviselő-testülete  
 
KISZOMBOR 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 28/2015.(II. 24.) KNÖT 
határozatával a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) 
bekezdése alapján a polgármester előterjesztésére, az abban foglaltaknak megfelelően a 
polgármester szabadságának ütemezését jóváhagyta. 
 
Ekkor tájékoztattam a T. Képviselő-testületet, hogy tavalyi évből megmaradt 6 nap 
szabadságom, abból még 4 napot nem vettem ki, márciusra 5 napot, áprilisra 10 napot, 
májusra 3 napot, júniusra 3 napot, júliusra 10 napot, augusztusra 3 napot, szeptemberre 3 
napot, októberre 3 napot, novemberre 2 napot és decemberre 2 nap szabadságot terveztem. 
 
2015. márciustól augusztus hóig tervezett 34 napból ténylegesen 22 nap szabadságot vettem 
igénybe. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy fenti tájékoztatásomat szíveskedjen tudomásul 
venni. 
 
 
Kiszombor, 2015. szeptember 24. 
 
      Tisztelettel: 
 
         Szegvári Ernőné 
           polgármester 
 



Tárgy: Tájékoztatás a polgármester szabadságának ütemezéséről 
 
___/2015.(IX. 29.) KNÖT h. 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a tájékoztatás 
a polgármester szabadságának ütemezéséről tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdése alapján Szegvári 
Ernőné polgármester előterjesztésére, az abban foglaltaknak megfelelően a polgármester 
szabadságának ütemezését 28/2015.(II. 24.) KNÖT határozatával jóváhagyta. 
 
A Képviselő-testület tudomásul veszi a polgármester tájékoztatását, miszerint 2015. 
márciustól augusztus hóig tervezett 34 napból ténylegesen 22 nap szabadságot vett igénybe. 
 
A határozatról értesül: 

- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 

 


